
Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.101.013.2023.GT                  
 

Szczecin, 28 lipca 2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

1. Nazwa Zamawiającego:  

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin. 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości poniżej progów unijnych 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa fabrycznie nowych 

części zamiennych do pomp dozujących dla Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów  

Sp. z o.o. 

3. Data otwarcia ofert: 28.07.2023 r. godz. 12.15. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi:  

Część 1: 38 479 zł brutto 

Część 2: 6 619,00 zł brutto 

Część 3: 21 880,00 zł brutto 

Część 4: 78 176,00 zł brutto 

Część 5: 105 546,00 zł brutto 

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 28.07.2023 r. do godz. 12:00 

wpłynęły 4 oferty. 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Numer 

części 
Cena brutto (PLN) 

1.  
AQUA SEEN Spółka z o.o.  

z siedzibą w Warszawie 

1 36 841,45 zł  

2 6 337,94 zł 

3 21 880,22 zł 

4 77 739,08 zł 

5 73 945,02 zł 

2.  

Biuro Konsultingowo-

Handlowe DREM-EKO Roman Drelich 

z siedzibą w Toruniu  

4 18 677,55 zł 

3.  
F.H.U. SUW SERWIS - Piotr Kąkol z 

siedzibą w Pucku 

1 33 789,33 zł 

2 6 396,00 zł 

4.  

HYDRO EUGENIUSZ & 

ARKADIUSZ DOBROŃ Sp. z o.o. 

z siedzibą w Lesznie 

1 32 882,82 zł 

 


